様式第１号（規則第４条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

                                                    令和  年  月  日

新見市長  様

                                申 請 人

                                住所又は所在地 新見市

                                氏名又は団体名

                                及び代表者氏名                        （押印不要）

 新見市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度

令和  年度

 補助金の名称

地域の集会に使用する

    公会堂施設整備費補助金

補助事業等の目的及び内容

補助事業等の効果

集会所機能の充実による集落の活性化

補助事業等の経費所要額

                          円

補助金額

                          円（１／２以内）

補助事業の着手年月日

及び完了年月日（予定）

着 手  令和  年  月  日

完 了  令和  年  月  日

添付書類

１  事業計画書 ２  収支予算書 ３  その他参考資料

担当課所見

様式第１号（規則第４条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

                                                    令和  年  月  日

新見市長  様

                                申 請 人

                                住所又は所在地 新見市

                                氏名又は団体名   ○○集会所運営委員会

                                及び代表者氏名   委員長    ○○ ○○   （押印不要）

 新見市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度

令和○年度

 補助金の名称

地域の集会に使用する

    公会堂施設整備費補助金

補助事業等の目的及び内容

   工事内容を簡潔に記入。

補 助 事 業 等 の 効 果

集会所機能の充実による集落の活性化

補助事業等の経費所要額

   工事費全体額             円

補 助 金 額

   工事費全体額の1/2の額   円
  （千円未満切り捨て）

補 助 事 業 の 着 手 年 月 日

及び完了年月日（予定）

                                予定の工期を記入。
着 手  令和  年  月  日

完 了  令和  年  月  日

添 付 書 類

１  事業計画書 ２  収支予算書 ３  その他参考資料

担 当 課 所 見

集会所の正式名称、
代表者の住所氏名を
記入してください。